ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã. n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes  - MA. CEP: 65978-000

trrcrt j t

SAO PEDRO
DOS CfítNTES

Ofício n° 003/2023

São Pedro dos Crenles/MA. 13 de Março de 2023

À Empresa Rio Neves Locação e Serviços e Construções EIRELI - EPP
CNP.I: 13.500.739/0001-04

Rua 7 de Setembro n° 285, Centro. Sambaíba/MA

Assunto: CONSULTA

Entidade pública interessada na ADESÃO a Ata de Registro de Preços referente ao

Pregão Eletrônico n° 008/2022.

Ilustre representante legal.

Cumprimentando-o, compareço perante Vossa Senhoria, para informar e ao final

consultar esta empresa sobre o que segue;

Cuida-se de solicitação de adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N°

032/2022/SRP/PMFN. no sentido de aderir a presente ata, cujo objeto é registro de

preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de

veículos leves e pesados, do município de Feira Nova do Maranhão/MA, no valor de

50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens registrados na Ata de Registro de

preços acima descrito.

Desta forma, solicitamos, seja encaminhado resposta acerca desta consulta, uma

vez havendo concordância, que nos encaminhe um ofício ou outro documento

equivalente e com a mais brevidade possível, tendo em vista a necessidade e urgência.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail:

cplpmspc@hotmail.com.

Atenciosamente

Semaias 5ilva Morais

Presidente da CPL

RiO NEVES
SERVIÇOS ELQCACOES QE

MAQUINAS. VEÍCULOS. EQUIPAMENTOS.
CONSTRUÇÕES EM GERAL

CNPJ N“ 13,500.739/0001-04 - AV DOMINGOS GUiDA, N® 205, BELA VISTA.
SAMBAIBA/MA, 65.830-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123562120

ACEITE DE FORNECIMENTO

A empresa RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com
sede na AV DOMINGOS GUIDA, n° 205, Bela Vista, Sambaíba/MA, CNPJ sob o
n° 13.500.739/0001-04, telefone/fax: (99) 98285-0040, endereço eletrônico:
consfrL/torarioneves''q^ouf/Qok.com, neste ato representada por seu proprietário,
Sr. Luiz Silveira Lima Júnior, CPF: 529.648.503-30 e documento de identidade n°
074272792021-8 SSP/MA, DECLARA que tem interesse de atender o PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES - MA, atendendo as mesmas
condições da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2022/SRP/PMFN, formalizoda
através do PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022-SRP, tendo como objeto Registro de
Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na
locação de veículos leves e pesados, no Município de Feira Nova do Maranhão
-MA.

Sambaíba - MA, 13 de Março de 2023.

LUIZ SILVEIRA LIMA Assinado de forma digital por LUIZ
SILVEIRA LIMA JUNIOR:52964850330

JUNIOR:52964850330 Dados:2023.03.13 12:01:07-03'00'

RIO NEVES LOCAÇAO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
LUIZ SILVEIRA LIMA JÚNIOR

CPF: 529.648.503-30 / DNI: 074272792021 -8
Empresário / Titular da Empresa

RIO NEVES LOCAÇÀO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ N“ 13.500.739/0001-04- INSCRIÇÃO ESTADUAL N':123562120

AV DOMINGOS GUIDA, N» 205, BELA VISTA. SAMBAIBA/MA, 65.830-000
e-mail: construtorarioneves@outlook.com telefone: (99) 9 8285-0040